
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

3000 m chód M65+K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-02-08   09:13:49

1 536 Agnieszka ELLWARD 89-03-26 13:15.322 (K35) Gdynia

2 112 Jolanta MORAWCZYŃSKA 68-03-22 17:42.4510 (K55) Dębica

3 1 Janina ŁUNIEWSKA 59-12-05 18:15.7813 (K65) Reda

4 414 Anna SOJKA 84-09-20 18:23.564 (K40) Zarzecze

5 380  Dorota BUŁAKOWSKA 80-06-27 18:44.623 (K40) Warszawa

6 171 Joanna SZYMAŃSKA 82-03-02 19:45.6616 (K40) Warszawa

7 300  Katarzyna  KĘPIŃSKA 79-04-18 19:51.538 (K45) Wiązowna

8 322 Małgorzata BEHOUNEK 61-10-02 19:57.1711 (K60) Zakopane

9 42 Jolanta STALMACH-CHYLIŃSKA 60-08-03 20:28.9212 (K60) Warszawa

10 16 Joanna STAFI 84-02-26 21:20.485 (K40) Czechowice-Dziedzice

11 195 Marta  STAWARCZYK 84-09-30 22:11.816 (K40) Warszawa

12 344 Leszek GAMRACY 50-09-19 24:49.2315 (M70) Gliwice

13 333 Sylwia WIŚNIEWSKA 79-01-12 25:47.131 (K45) Toruń

425 Ryszard ODOR 53-07-17 DQ9 (M70) Przemyśl

499 Joanna ŻELAZNY 93-08-01 DNS7 (K30) Gdańsk

423 Janina CHOMA 44-02-05 DNF14 (K80) Przemyśl
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K30
Bieg 1 Joanna ŻELAZNY 93-08-01 (K30) Gdańsk DNSDNS

K35
Bieg 1 Agnieszka ELLWARD 89-03-26 (K35) Gdynia 13:15.321

K40
Bieg 1 Anna SOJKA 84-09-20 (K40) Zarzecze 18:23.564

Bieg 1  Dorota BUŁAKOWSKA 80-06-27 (K40) Warszawa 18:44.625

Bieg 1 Joanna SZYMAŃSKA 82-03-02 (K40) Warszawa 19:45.666

Bieg 1 Joanna STAFI 84-02-26 (K40) Czechowice-Dziedzice 21:20.4810

Bieg 1 Marta  STAWARCZYK 84-09-30 (K40) Warszawa 22:11.8111

K45
Bieg 1  Katarzyna  KĘPIŃSKA 79-04-18 (K45) Wiązowna 19:51.537

Bieg 1 Sylwia WIŚNIEWSKA 79-01-12 (K45) Toruń 25:47.1313

K55
Bieg 1 Jolanta MORAWCZYŃSKA 68-03-22 (K55) Dębica 17:42.452

K60
Bieg 1 Małgorzata BEHOUNEK 61-10-02 (K60) Zakopane 19:57.178

Bieg 1 Jolanta STALMACH-CHYLIŃSKA 60-08-03 (K60) Warszawa 20:28.929

K65
Bieg 1 Janina ŁUNIEWSKA 59-12-05 (K65) Reda 18:15.783

K80
Bieg 1 Janina CHOMA 44-02-05 (K80) Przemyśl DNFDNF

M70
Bieg 1 Leszek GAMRACY 50-09-19 (M70) Gliwice 24:49.2312

Bieg 1 Ryszard ODOR 53-07-17 (M70) Przemyśl DQDQ

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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